
1 

 

Kłobuck, dn. 09.08.2021 r. 

 
IR.271.039.2021.SD 
IR.KW-0629/21 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  
 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) zwanej w dalszej części „ustawą Pzp'', zawiadamiam 
Państwa, że w postępowaniu o udzielenie Zamówienia publicznego prowadzonym przez Gminę 
Kłobuck w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, opublikowanym w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00112040/01 w dniu 2021-07-13 r.  pod 
nazwą.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych budowy oświetlenia: przy ul. 
Sosnowej w Kłobucku i przy ul. Parkowej na Kopcu (2 części)”.  

 
 

1. Do realizacji zamówienia część I na usługi pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowych budowy oświetlenia: przy ul. Sosnowej w Kłobucku – została wybrana oferta firmy:    
 
MK Elekrto Projekt 
Marian Kozik 
ul. Konfederacji Dzikowskiej 6/13 
39-400 Tarnobrzeg     
 
Cena oferty za realizację zamówienia: 6 150,00 zł brutto. 
słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt  złotych i 00/100.  
 
UZASADNIENIE PRAWNE: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia w związku z ust. 1 
Rozdziału XXVI Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 
Wybrana oferta odpowiada warunkom określonym w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała  
liczbę punktów (zgodnie z podaną niżej tabelą)  w oparciu o podane kryteria oceny ofert i wagę tych 
kryteriów oraz jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 

a) Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium:   

 
 
 

NR 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) 
ADRES WYKONAWCY 

PUNKTACJA 
PRZYZNANA 
OFERCIE W 
KRYTERIUM 

„CENA” 
WAGA 60% 

PUNKTACJA PRZYZNANA 
OFERCIE W KRYTERIUM 

„DODATKOWE 
DOŚWIADCZENIE 

PROJEKTANTA 40 % 

SUMA 
PUNKTÓW 

 
 

1 

MK Elekrto Projekt 
Marian Kozik 
ul. Konfederacji 
Dzikowskiej 6/13 
39-400 Tarnobrzeg     

60,00         12,00 72,00 



2 

 

b) W postępowaniu złożona została jedna oferta. Zamawiający nie odrzucił oferty.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

c) Informuję, iż zgodnie z treścią Art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp,  Zamawiający może zawrzeć 
umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w Art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp, ponieważ w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 
podstawowym złożono tylko jedną ofertę.    
Umowa zawarta będzie w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Miejski w Kłobucku, ul. 11 Listopada 6, 
42-100 Kłobuck. Datę podpisania umowy wyznaczono na dzień 10.08. 2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpisał /-/ 
Burmistrz Kłobucka 
Jerzy Zakrzewski 

 
 
 
 
 


